ATO DE APROVAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO

 

 
ADESÃO:  009/2025
OBJETO:  Aquisição do equipamento Leitora de Microplacas de ELISA para a Faculdade de Medicina do
Campus do Mucuri.
 
PRETENÇA CONTRATADA:  BIOMA CIENTIFICA LTDA
CNPJ: 07.993.655/0001-57
VALOR PREVISTO: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais)

Registro que, conforme a Lista de Verificação de Documentos (1973748), foram atendidos os requisitos dos
artigos 31 e 32 do Decreto 11.462/2023 neste processo de contratação.

  

(assinado eletronicamente)

Divisão de Licitações/UFVJM

 

Ciente e de acordo!